Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Firdeus
Atésia: Bujar
Mbieméri: Cekrezi

Daté lindja: __19/01/1997
Vend lindja:__Prenjas

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korcé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi;
- Vazhdoj Master Profesional né “Sistemet moderne té
telekomunikacionit dhe teknologjite e Internetit”.

- Bachelor né “Teknologiji Informacioni”, fakulteti i shkencave té
Natyrés, né universitetin "Fan S. Noli", Korgé.

- Shkolla e Mesme, Kolegji "Abdullah Zémblaku", viti 2012-2015.

Eksperienca né puné:

- I vetpunésuar.

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:
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